
Uchwała nr 1),Q.t 12022 .~:u:':..',i -.:, dil./j.g:..c:(g. , .~~!S ... ..f::ci()
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia /))..1 września 2022 roku

w sprawie
wyrażenia opinii do projektu aktualizacji nr 8 Wojewódzkiego Planu Działania

Systemu PaństwoweRatownictwo Medyczne dla województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym

Ratownictwie Medycznym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1720 ze zmianami)
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1.
Wyraża się pozytywną opinię do projektu aktualizacji nr 8 Wojewódzkiego Planu
Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne obejmującego reorganizację

funkcjonowania jednostek systemu PRM - zespołów ratownictwa medycznego
w województwie świętokrzyskim, polegającej na wprowadzeniu zmiany dotyczącej

utworzenia z dniem 1 stycznia 2023 roku kolejnego trzeciego podstawowego zespołu

ratownictwa medycznego stacjonującego w Końskich, pozostającego w gotowości

12 godzin na dobę w godz. 700 - 1900. Zespół obejmował będzie miejscowości Fałków,

Ruda Maleniecka, Słupia Konecka i Radoszyce.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik


